
 
   

INFORMACJA PRASOWA 

KNF zatwierdziła prospekt emisyjny EUROIMPLANT S.A. 

 

Warszawa, 11 marca 2011 r. – Komisja Nadzoru Finansowego zatwierdziła prospekt 

emisyjny Euroimplant S.A. – spółki biotechnologicznej notowanej na rynku NewConnect – 

w związku z zamiarem wprowadzenia akcji Euroimplant S.A. na rynek główny 

warszawskiej GPW. Przenosinom na rynek regulowany nie będzie towarzyszyła emisja 

akcji. Na podstawie prospektu emisyjnego do obrotu na rynku regulowanym trafi łącznie 

75 295 122 akcji zwykłych na okaziciela serii A, C i D. 

 

-„Zatwierdzenie prospektu przez KNF oznacza dla nas już ostatni etap prac w związku z przejściem na 

rynek główny. Za kilka dni opublikujemy prospekt, natomiast samo przejście powinno się udać 

zrealizować na przełomie marca i kwietnia br. Mamy nadzieję, że zmiana rynku notowań sprawi, że w 

naszym akcjonariacie pojawią się nowi inwestorzy którzy czekali z inwestycją na przenosiny na rynek 

regulowany, głównie z uwagi na dużo większe bezpieczeństwo inwestycji związane ze zmianą polityki 

informacyjnej i wzmożonym nadzorem instytucji.” – mówi Andrzej Kisieliński, Prezes Zarządu 

Euroimplant S.A. 

 

W październiku br. Euroimplant S.A. dokonał zakupu nieruchomości o powierzchni 0,9 ha w 

miejscowości Kajetany (gmina Nadarzyn), na której rozpocznie budowę pierwszego zakładu 

produkcyjnego. Projekt realizowany jest w ramach inwestycji budowlanej: "Laboratoria Euroimplant - 

wdrożenie innowacyjnych produktów inżynierii tkankowej" (program operacyjny - Innowacyjna 

Gospodarka), realizowany przy udziale środków unijnych w ramach umowy z PARP. 

 

Od 20 września 2010 roku Euroimplant S.A. jest notowana w ramach nowego indeksu - NC Life Science, 

który jest dedykowany spółką z dużym potencjałem wzrostu działającym w branży medycznej                      

i biotechnologii. 

 

* * * 

Euroimplant S.A. to oparta na unikalnej wiedzy spółka z branży biotechnologii. Spółka prowadzi 

działalność badawczo-rozwojową głównie w zakresie medycyny regeneracyjnej oraz inżynierii 

tkankowej, dotyczącą możliwości opracowania nowych oraz wykorzystania posiadanych technologii w 

tworzeniu produktów przyspieszających naturalne procesy regeneracji tkanek i narządów.  

 

Efektem prac będą m.in. aktywne biologicznie opatrunki zawierające żywe komórki oraz elementy 

wszczepialne wspomagające regeneracje nerwów, kości oraz stawów. Euroimplant planuje w 



 
najbliższym czasie rozwój swojej bazy wytwórczej poprzez budowę nowoczesnego laboratorium z 

zapleczem produkcyjnym.  

 

Od 20 września 2010 roku Euroimplant S.A. jest notowany w ramach nowego indeksu - NC Life Science, 

który jest dedykowany spółkom z dużym potencjałem wzrostu działającym w branży medycznej  i 

biotechnologii.  

 

Nadrzędnym celem Spółki jest opracowanie oraz wdrażanie produktów najnowszej generacji. Więcej 

informacji: www.euroimplant.pl  

 

Więcej informacji: 

Piotr Wąsiewicz 

PUBLIC IMAGE ADVISORS S.A. 

Tel. (22) 311-24-11 

e-mail: Piotr@publicia.pl  
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